Администрация  сельского поселения «Чиндалей»

Глава сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2012.									№  18

с.Чиндалей

Об утверждении Положения
о порядке перечисления муниципального
предприятия в бюджет сельского поселения
«Чиндалей» части прибыли, остающейся
после уплаты налогов и иных обязательных платежей.

В целях  повышения эффективности использования муниципального имущества и обеспечения поступления в бюджет части прибыли  муниципального унитарного предприятия, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Положение о  порядке перечисления муниципального
предприятия в бюджет сельского поселения  «Чиндалей» части прибыли, остающейся  после уплаты налогов и иных обязательных платежей
2. Постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде.

Глава сельского поселения					Б.М.Жигжитжапова